Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» марта 2023 г.                                                                                               № 43

«Об отмене Постановления № 115 от 11.05.2022года

««Об утверждении Порядка сообщения муниципальным служащим администрации МО

ГП «Город Белоусово» о прекращении гражданства Российской Федерации, о

приобретении гражданства (подданства) иностранного государства»

В соответствии с п. 9 и 9.1 ч.1 ст. 12 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.04.2021 № 116-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», по результатам

проведенной правовой экспертизы №984-А-09/2022 от 14.06.2022г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Отменить Постановление №115 от 11.05.2022г. «Об утверждении порядка сообщения

муниципальным служащим администрации МО ГП «Город Белоусово» о прекращении

гражданства Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства)

иностранного государства»

2.    Настоящее Постановление вступает  в силу с момента подписания.

3.    Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

 МО ГП «Город Белоусово»                                                                              Т.В. Зважий

Согласовано:

Главный специалист по правовым вопросам                                                     А.А. Сорокина

Главный специалист по общим вопросам                                                          В.Д. Харитонова

Сорокина А.А.

28-0-65